— 1 —

  上海市经济和信息化委员会 文件

沪经信运„2020‟670号

 上海市经济信息化委关于转发《国家能源局综合司关于加强
电力行业危化品储存等安全防范工作的通知》的通知

国网上海市电力公司、华能华东分公司、申能集团、上海电力股

份有限公司、华电上海公司、宝钢股份、上海石化、高桥石化：

近日，黎巴嫩贝鲁特港口发生爆炸，造成重大人员伤亡和巨

大经济损失。国务院安委会办公室召开专题视频会议，并印发通

知，要求各地方、各单位坚持“人民至上、生命至上”思想，深

刻汲取事故教训，防范化解各类安全风险，全力保障人民群众生

命财产安全。为进一步做好电力行业危化品储存等安全防范工作，

共同保障电力安全生产和城市运行安全，确保“六稳”、“六保”

任务实现。现将《国家能源局综合司关于加强电力行业危化品储

存等安全防范工作的通知》（国能综通安全[2020]85 号）转发给

你们，请各单位结合实际工作，认真抓好贯彻落实。

 — 2 —

请各单位高度重视，认真落实，按照文件要求，全面开展危

化品储存等安全防范的各项工作，做好自查自纠，重点做好危化

品储存安全排查、保障危化品设备正常运行、提升危化品本质安

全水平等工作，发现问题及时报告。

本市其他从事电力业务企业参照执行。

附件：《国家能源局综合司关于加强电力行业危化品储存等

安全防范工作的通知》（国能综通安全[2020]85号）

上海市经济和信息化委员会

                                 2020年 8月 31日

（联系人：钱俊杰  电话：60801173  传真：63585874）

上海市经济和信息化委员会办公室 2020年9月1日印发